
Transport Escolar de l'Anoia (TEA)

2n

RUTA MUNICIPI de DESTÍ PARADA matí PARADA tarda

A162 ÒDENA IGUALADA

avinguda Manresa 7:15 avinguda Manresa 15:00

carrer Sant Pere Màrtir carrer Sant Pere Màrtir 
(parada bus) (parada bus)
Parada d'autobús crt. BV-1106) Parada d'autobús crt. BV-1106)
(marquesina) (marquesina)
rotonda carrer La Línia rotonda carrer La Línia
(marquesina) (marquesina)
Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

INSTITUTS D'IGUALADA
curs 2019-2020

IGUALADA

07:50

14:30

LA HISPANO IGUALADINA

14:5507:20

07:40

14:40

14:47

07:25 14:50
A161 SANT PERE D'ÒDENA

07:28

(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

A211 CASTELLOLÍ IGUALADA

Castellolí (davant de l'escola) 07:10 Castellolí (davant de l'escola) 15:05

carretera BV-1106 (parada bus) 07:25 carretera BV-1106 (parada bus) 14:53

rotonda del carrer La Línia 07:28 rotonda del carrer La Línia 14:48

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

14:45

07:50

14:4007:50

07:55 14:45

07:40

LA HISPANO IGUALADINA

14:30

14:40

SANT PERE D'ÒDENASANT PERE D'ÒDENA

07:55

A161 SANT PERE D'ÒDENA

A221 CASTELLFOLLIT DEL BOIX IGUALADA

Centre Cultural 07:15 Centre Cultural 15:05

Cal Ferrer de Maians (rotonda) 07:20 Cal Ferrer de Maians (rotonda) 15:00

El Bosc Gran 07:25 El Bosc Gran 14:55

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

14:40

07:40 14:30

14:4507:55

MASATS TRANSPORTS

07:50



Transport Escolar de l'Anoia (TEA)

2n

RUTA MUNICIPI de DESTÍ PARADA matí PARADA tarda

INSTITUTS D'IGUALADA
curs 2019-2020

IGUALADA

A231 TOUS IGUALADA

Carrer la Pau (marquesina) 07:30 Carrer la Pau (marquesina) 15:10

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

A241 JORBA IGUALADA

07:50

07:55

LA HISPANO IGUALADINA

07:40 14:30

AUTOCARS PRATS SERRAT

14:40

14:45

La Quinta Forca d'Argençola 06:50 La Quinta Forca d'Argençola 15:30

Porquerisses d'Argençola 06:55 Porquerisses d'Argençola 15:25

Santa Maria del Camí 07:07 Santa Maria del Camí 15:20

Copons 07:12 Copons 15:12

Jorba (parada bus) 07:19 Jorba (parada bus) 15:06

Sant Genís (parada bus) 07:21 Sant Genís (parada bus) 15:04

Caravanes Anoia 07:23 Caravanes Anoia 15:02

Pla de Torruella 07:26 Pla de Torruella 15:00

L'Espelt 07:33 L'Espelt 14:53

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives VichInstitut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

14:45

07:40

07:50 14:40

14:30

07:55



Transport Escolar de l'Anoia (TEA)

2n

RUTA MUNICIPI de DESTÍ PARADA matí PARADA tarda

INSTITUTS D'IGUALADA
curs 2019-2020

IGUALADA

A511 LA LLACUNA IGUALADA

Rofes 06:55 Rofes 15:35

La Llacuna La Llacuna 
(carretera BP-2121) (carretera BP-2121)
Santa Maria de Miralles Santa Maria de Miralles
(Quatre Carreteres) (Quatre Carreteres)
Santa Maria de Miralles Santa Maria de Miralles
(Escola de Miralles) (Escola de Miralles)
Santa Maria de Miralles Santa Maria de Miralles
(cruïlla d'Orpí) (cruïlla d'Orpí)

Institut de Montbui Institut de Montbui
(Sant Maure de Montbui) (Sant Maure de Montbui)

07:35 14:55

15:1507:15

15:1307:17

07:05 15:25

07:20 15:10

MASATS TRANSPORTS

(Sant Maure de Montbui) (Sant Maure de Montbui)

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

A531 CARME IGUALADA

Can Bou d'Orpí 07:05 Can Bou d'Orpí 15:10

avinguda Catalunya, 29 07:15 avinguda Catalunya, 29 15:00

avinguda Catalunya, 16 07:25 avinguda Catalunya, 16 14:50

Institut Pere Vives Vich Institut Pere Vives Vich
(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

LA POBLA DE CLARAMUNT LA POBLA DE CLARAMUNT

CARME CARME

07:35 14:55

14:40

14:3007:40

LA HISPANO IGUALADINA

07:55 14:45

07:50

07:40 14:30

(carrer Emili Vallès) (carrer Emili Vallès)

Institut Joan Mercader Institut Joan Mercader
(plaça Pompeu Fabra) (plaça Pompeu Fabra)

Institut Badia i Margarit Institut Badia i Margarit
(av. Montserrat, 40) (av. Montserrat, 40)

07:50

07:55 14:45

14:40

14:3007:40


